2022 年３月 24 日

各位

会 社 名  株式会社ファーストステージ

代 表 者 名  代表取締役社長 本田 誠二

（コード番号  2985 TOKYO PRO Market）

問 合 せ 先  取締役管理本部長 谷口 恵亮

T E L  06-6347-1106

U R L  https://www.1st-stage.co.jp/

定款一部変更に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、2022 年４月中旬を目処に開催予定の臨時株主総会に「定款一

部変更の件」を付議することを決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

1. 定款変更の理由

当社の今後の事業内容の多様化に備えるため、現行定款第２条に定める事業の目的を追加するも

のであります。

2. 定款変更の内容

変更の内容は、次のとおりです。

（下線部は変更部分を示します。）

現 行 定 款 変 更 案

第１章  総則

（目的）

第２条 当会社は、次の事業を営むことを目的と

する。

１．から９．（条文省略）

     （新設）

１０．前各号に付帯関連する一切の事業

第１章  総則

（目的）

第２条 当会社は、次の事業を営むことを目的と

する。

１．から９．（現行どおり）

１０．遊漁船の経営およびコンサルティング

１１．漁船の賃貸借、売買および運航ならびに漁

船の建造、修理等又はこれらの斡旋

１２．前各号に付帯関連する一切の事業

3. 日程

臨時株主総会の開催日等につきましては、決定次第改めてお知らせいたします。

以上